3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

03.12.2024                                                                                                                                  № 897
с. Молчаново

О внесении изменения в постановление Администрации Молчановского района от 03.04.2019 № 218 «Об утверждении положения и состава Координационного экологического Совета Администрации Молчановского района»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в постановление Администрации Молчановского района от 03.04.2019 № 218 «Об утверждении положения и состава Координационного экологического Совета Администрации Молчановского района» (далее – постановление), изложив приложение № 2 «Состав Координационного экологического Совета Администрации Молчановского района» к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (https://molchanovo.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Молчановского района                                                              Ю.Ю. Сальков
Галина Викторовна Торопова
(838256)23220
В дело – 1

Члены Координационного экологического Совета - 12
Приложение к постановлению

Администрации Молчановского района от
от 03.12.2024 № 897
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации Молчановского района от 03.04.2019 № 218
Состав Координационного экологического Совета

Администрации Молчановского района
	Председатель Совета:

Протасов Николай

Александрович

	- заместитель Главы Молчановского района – начальник Управления по социальной политике Администрации                                             Молчановского района.

	Секретарь Совета:

Торопова Галина

Викторовна

	- заместитель начальника Управления по социальной политике Администрации Молчановского района.

	Члены Совета:

Безручкин Олег

Сергеевич

	- главный лесничий Молчановского лесничества (по                                согласованию);

	Бирулина Мария

Ивановна
	- помощник главного лесничего Молчановского                 лесничества (по согласованию);

	Больбас Владимир

Серафимович
	- депутат Думы Молчановского района (по согласованию);

	Зайцева Ольга

Владимировна
	- специалист – эксперт Молчановского межмуниципального

отдела, заместитель главного государственного инспектора

Молчановского района по Томской области по                                                 использованию и охране земель (по согласованию);

	Моисеев Алексей
Анатольевич
	- специалист 1категории территориального отдела по

Молчановскому району Департамента охотничьего и

рыбного хозяйства Томской области (по согласованию);

	Нерлов Айсен

Васильевич
	- заместитель главного врача по экспертно-клинической работе ОГБУЗ «Молчановская районная больница»
(по согласованию);

	Перковская Ольга

Владимировна
	- пенсионер (по согласованию);

	Пивоваров Алексей

Сергеевич
	- ведущий охотовед ОГБУ «Облохотуправление» (по                              согласованию);

	Прудников Иван

Иванович
	- депутат Законодательной Думы Томской области (по согласованию);

	Поляков Дмитрий

Васильевич
	- старший государственный инспектор по маломерным

судам Молчановского участка ГИМС (по согласованию);

	Ставский Михаил

Михайлович
	- главный государственный ветеринарный инспектор по      Каргасокскому, Кривошеинскому, Молчановскому и Парабельскому  районам (по согласованию);

	Чукова Юлия

Николаевна
	- начальник МКУ «ОУМИ Администрации Молчановского    района».»